
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 7069425/2020 - SES.UCC.ASU

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico SRP nº. 300/2020, UASG
927773, destinado à Aquisição de Órteses, Próteses e Materiais Especiais, em regime de consignação, nas
especialidades de Cirurgia Bucomaxilofacial e Cirurgia de Traumato-Ortopedia, bem como o julgamento
efetuado pela pregoeiro, adjudicando o objeto licitado às empresas vencedoras e seus respectivos
Lotes/Itens e valores totais, quais sejam: Ortoimplantes Comércio e Importação de Produtos.
Hospitalares Eireli: Lote 1 - R$ 519.250,40. Lote 2 - R$ 197.706,50. Lote 3 - R$ 338.040,00. Lote 4 - R$
156.360,00. Item 52 - R$ 59.670,00. Item 53 - R$ 27.500,00. Item 54 - R$ 19.300,00. Item 55 - R$
36.116,00. Item 56 - R$ 344.520,00. Item 57 - 99.230,00. Item 58 - R$ 49.000,00. Item 59 - R$
170.300,00. e Item 61 - R$ 265.161,00.  Ortomedic Comércio e Importação de Produtos Médicos. e
Hospitalares Ltda: Lote 6 - R$ 1.176.042,00. Lote 7 - R$ 1.610.524,50. Restaram DESERTOS o Lote 5 e
Item 60 e FRACASSADO o Item 62

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 03/09/2020, às 16:54, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a)
Presidente, em 03/09/2020, às 16:54, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 7069425 e o código CRC 27E4E520.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

20.0.093424-7
7069425v5


